fr FiRACA
DMUOP - DPOT - DIVISÃO DE TRÂNSITO E MOBILIDADE

EDITAL N.° ED132912017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO. Presidente da Câmara Municpal de Braga:

FAZ SABER QUE, por motivo da realização da Prova de Todo Terreno na freguesia de Sobreposta é
autorizado o corte de trânsito na Rua do Regueiro no dia 24 de Setembro das 09H00 às 18H00 e na Rua da
Piscina das 09H00 às 17H00.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de
estilo e no portal do Municipio www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 22-09-2017

O Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE AFIX4ÇÃO

Certifico que afixei o presente ed.al em 2017109/22— DAC!LWara Veiga

Meios de divulgação externos: LI Diário da República 1 Jornais:D Locais: E Regionais: E Nacionais: E
Outros: j

MOD-CMB020i02 ide 1